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Kategorie
Kalteleistung nom.
Heizleistung nom.
Kaltemittel
Kaltemittelinhalt
Leitungslange (gesamt)
Hohendifferenz IG/AG
Wasserfluss Menge
Olleitung
Einspritzleitung
Saugleitung
Kombination bestegend aus
Schalldruckpegel max
Schallleistungspegel max
Abmessungen (B x T x H)
Gewicht (Produkt)
max. Betriebsstrom
Stromversorgung
Einsatzbereich Zirkulationswasser
Wasseranschluss Ein / Aus

Einheit
kw
kw

dB(A)
dB(A)
mm
kg
A
Ph/V/Hz
°C

22,4
25,0
R410a

300

50/ 40
2,4-7,2

3/8"
3/4"

50

61
775x545x995
172,0
20,79
3/400/50
7-45
DN 32
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Sites for one outdoor unit

Over 1570mm

Over 1175mm

. Sites for two outdoor unit
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Over 1850mm
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